
Uchwała Nr LXV/613/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 lipca 2002r. 
 
 
 

w sprawie przystąpienia Miasta Nowego Sącza do Stowarzyszenia „Forum  Rewitalizacji” 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 9 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 1,a także art. 58 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 13.12.2001r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. Zm.) oraz na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989r. Prawo o 
stowarzyszeniach (t.j. Dz. U. z 31.07.2001r., nr 79, poz. 855), Rada Miasta Nowego Sącza 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
1. Postanawia przystąpić do Stowarzyszenia „Forum Rewitalizacji” z siedzibą w Krakowie w 

charakterze członka wspierającego i opłacać składki członkowskie wg stawek dla członków 
wspierających w wysokości uchwalonej przez Walne Zgromadzenie Członków. 

2. Składki członkowskie, o jakich mowa w ust. 1, pokrywane będą z bieżących dochodów Miasta 
w kolejnych latach budżetowych. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


